
 

 

令和 4 年 5 月 25 日 

組 合 員 各 位 

協同組合 沼 津 卸 商 社 セ ン タ ー 

理 事 長   山 本 豪 彦 

 

―― 通常総会開催に伴う窓口業務の時間変更について（お知らせ）―― 

 

日頃より組合事業に格別のご配慮ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

5 月 27 日(金)に開催する通常総会に伴い、組合事務局窓口業務を下記の通り変更致します。 

16 時以降に御用の場合は、電話対応のみ受付可能ですが、お返事にお時間を頂戴する場合が

ございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

    ✔ 事務局窓口営業時間の変更 

5 月 27 日(金)は 16：00 終了 
 

 

 

 ✔ お問合せは 

 組合事務局 TEL 055-971-6500 までお願いします 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 沼津卸商社センター 

 沼津卸商社センター 


